
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 29 29 0 0 5 5

98.01～99 0 0 0 0 0 29 0 0 0 5

97.01～98 1 1 0 0 0 29 0 0 16 21

96.01～97 0 1 0 0 0 29 0 0 0 21

95.01～96 1 2 0 0 56 85 5 5 29 50

94.01～95 0 2 0 0 0 85 0 5 0 50

93.01～94 5 7 0 0 0 85 4 9 59 109

92.01～93 0 7 0 0 0 85 0 9 0 109

91.01～92 6 13 0 0 67 152 23 32 51 160

90.01～91 0 13 0 0 0 152 0 32 0 160

89.01～90 15 28 1 1 0 152 26 58 93 253

88.01～89 0 28 0 1 0 152 0 58 0 253

87.01～88 13 41 2 3 68 220 49 107 74 327

86.01～87 0 41 0 3 0 220 0 107 0 327

85.01～86 25 66 4 7 0 220 45 152 72 399

84.01～85 0 66 0 7 0 220 0 152 0 399

83.01～84 46 112 5 12 95 315 66 218 66 465

82.01～83 0 112 0 12 0 315 0 218 0 465

81.01～82 49 161 12 24 0 315 66 284 71 536

80.01～81 0 161 0 24 0 315 0 284 0 536

79.01～80 58 219 18 42 69 384 93 377 63 599

78.01～79 0 219 0 42 0 384 0 377 0 599

77.01～78 63 282 18 60 0 384 66 443 80 679

76.01～77 0 282 0 60 0 384 0 443 0 679

75.01～76 74 356 18 78 98 482 69 512 55 734

74.01～75 0 356 0 78 0 482 0 512 0 734

73.01～74 101 457 21 99 0 482 68 580 61 795

72.01～73 0 457 0 99 0 482 0 580 0 795

71.01～72 111 568 32 131 113 595 89 669 73 868

70.01～71 0 568 0 131 0 595 0 669 0 868

69.01～70 98 666 32 163 0 595 83 752 66 934

68.01～69 0 666 0 163 0 595 0 752 0 934

67.01～68 112 778 46 209 107 702 79 831 63 997

66.01～67 0 778 0 209 0 702 0 831 0 997

65.01～66 102 880 50 259 0 702 79 910 61 1,058

64.01～65 0 880 0 259 0 702 0 910 0 1,058

63.01～64 113 993 36 295 114 816 77 987 70 1,128

62.01～63 0 993 0 295 0 816 0 987 0 1,128

61.01～62 101 1,094 40 335 0 816 77 1,064 66 1,194

60.01～61 0 1,094 0 335 0 816 0 1,064 0 1,194

59.01～60 97 1,191 72 407 95 911 78 1,142 40 1,234

58.01～59 0 1,191 0 407 0 911 0 1,142 0 1,234

57.01～58 82 1,273 49 456 0 911 70 1,212 64 1,298

56.01～57 0 1,273 0 456 0 911 0 1,212 1 1,299

55.01～56 85 1,358 60 516 98 1,009 62 1,274 53 1,352

54.01～55 0 1,358 0 516 0 1,009 0 1,274 0 1,352

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 74 1,432 72 588 0 1,009 61 1,335 38 1,390

52.01～53 1 1,433 0 588 0 1,009 0 1,335 0 1,390

51.01～52 70 1,503 64 652 93 1,102 63 1,398 52 1,442

50.01～51 0 1,503 0 652 0 1,102 0 1,398 0 1,442

49.01～50 69 1,572 65 717 0 1,102 53 1,451 46 1,488

48.01～49 0 1,572 0 717 0 1,102 0 1,451 0 1,488

47.01～48 49 1,621 61 778 114 1,216 59 1,510 51 1,539

46.01～47 0 1,621 0 778 0 1,216 0 1,510 0 1,539

45.01～46 59 1,680 70 848 0 1,216 61 1,571 47 1,586

44.01～45 0 1,680 0 848 0 1,216 0 1,571 0 1,586

43.01～44 40 1,720 69 917 94 1,310 49 1,620 51 1,637

42.01～43 0 1,720 1 918 0 1,310 1 1,621 0 1,637

41.01～42 30 1,750 61 979 0 1,310 51 1,672 41 1,678

40.01～41 0 1,750 0 979 0 1,310 0 1,672 0 1,678

39.01～40 36 1,786 83 1,062 115 1,425 33 1,705 39 1,717

38.01～39 1 1,787 0 1,062 0 1,425 0 1,705 0 1,717

37.01～38 30 1,817 80 1,142 0 1,425 46 1,751 28 1,745

36.01～37 0 1,817 0 1,142 0 1,425 0 1,751 0 1,745

35.01～36 17 1,834 92 1,234 108 1,533 36 1,787 37 1,782

34.01～35 0 1,834 0 1,234 0 1,533 0 1,787 0 1,782

33.01～34 19 1,853 82 1,316 0 1,533 33 1,820 40 1,822

32.01～33 0 1,853 0 1,316 0 1,533 0 1,820 0 1,822

31.01～32 24 1,877 91 1,407 103 1,636 28 1,848 23 1,845

30.01～31 0 1,877 0 1,407 0 1,636 0 1,848 0 1,845

29.01～30 6 1,883 85 1,492 0 1,636 19 1,867 23 1,868

28.01～29 0 1,883 0 1,492 0 1,636 0 1,867 0 1,868

27.01～28 12 1,895 102 1,594 108 1,744 14 1,881 21 1,889

26.01～27 0 1,895 0 1,594 0 1,744 0 1,881 0 1,889

25.01～26 7 1,902 101 1,695 0 1,744 13 1,894 12 1,901

24.01～25 0 1,902 0 1,695 0 1,744 0 1,894 0 1,901

23.01～24 7 1,909 78 1,773 77 1,821 8 1,902 8 1,909

22.01～23 0 1,909 0 1,773 0 1,821 0 1,902 0 1,909

21.01～22 7 1,916 55 1,828 0 1,821 7 1,909 4 1,913

20.01～21 0 1,916 0 1,828 0 1,821 0 1,909 0 1,913

19.01～20 1 1,917 46 1,874 47 1,868 2 1,911 5 1,918

18.01～19 0 1,917 0 1,874 0 1,868 0 1,911 0 1,918

17.01～18 1 1,918 20 1,894 0 1,868 5 1,916 2 1,920

16.01～17 0 1,918 0 1,894 0 1,868 0 1,916 0 1,920

15.01～16 1 1,919 18 1,912 22 1,890 0 1,916 0 1,920

14.01～15 0 1,919 0 1,912 0 1,890 0 1,916 0 1,920

13.01～14 0 1,919 2 1,914 0 1,890 0 1,916 0 1,920

12.01～13 0 1,919 0 1,914 0 1,890 0 1,916 0 1,920

11.01～12 0 1,919 2 1,916 20 1,910 0 1,916 0 1,920

10.01～11 0 1,919 0 1,916 0 1,910 0 1,916 0 1,920

9.01～10 0 1,919 0 1,916 0 1,910 0 1,916 0 1,920

8.01～9 0 1,919 0 1,916 0 1,910 0 1,916 0 1,920

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 0 1,919 0 1,916 3 1,913 0 1,916 0 1,920

6.01～7 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

5.01～6 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

4.01～5 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

3.01～4 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

2.01～3 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

1.01～2 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

0.01～1 0 1,919 0 1,916 0 1,913 0 1,916 0 1,920

0 68 1,987 71 1,987 74 1,987 71 1,987 67 1,987

平均值

前標

後標

標準差

49.2145

14.3065 16.4601 22.4948 16.9239 19.267

50.2613 31.5983 38.0679 47.732

66.1922

73.3394 59.7547 76.5971 76.0344 81.9097

62.2032 44.06 56.4161 62.3116

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


